Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 32/2024

Requer informações quanto a baixa
pressão de água que vem ocorrendo
com frequência no Jardim Alfa.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que este vereador vem sendo procurado por
moradores do bairro supramencionado, alegando transtornos devido a baixa
pressão de água nas torneiras, inclusive dificuldade em encher as lava roupas.

CONSIDERANDO que os mesmos, alegam que com as altas
temperaturas, intensifica ainda mais o problema com a baixa pressão de água.

1º) É do conhecimento da Autarquia o problema de baixa
pressão de água?

2º)       Caso positivo, quais providencias estão sendo tomadas?
Algum Prazo para resolução do problema

3º) Demais informações que julgar pertinente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de janeiro de 2.024.

José Luis Fornasari
Joi Fornasari

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

18
6/

20
24

 1
1/

01
/2

02
4

15
:4

0
-

C
H

A
V

E
: 6

53
3-

0M
96

-H
0R

9-
W

89
R

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 11 de janeiro de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=65330M96H0R9W89R, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6533-0M96-H0R9-W89R

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

18
6/

20
24

 1
1/

01
/2

02
4

15
:4

0
-

C
H

A
V

E
: 6

53
3-

0M
96

-H
0R

9-
W

89
R

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=65330M96H0R9W89R
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 65330M96H0R9W89R
		2024-01-12T08:20:19-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura